

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2019 r.

L.dz. GZ/PN/8664/2019

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawa – leasing operacyjny rozrywarki do worków dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/58/19

Pytanie 1.

Z uwagi na okres świąteczno- noworoczny, czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert oraz wpłaty wadium z 03.01.2020r. na 10.01.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert oraz wpłaty wadium na 10 stycznia 2020 r. modyfikując SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie 2.

Czy możliwe jest uzyskanie załącznika nr 2, 2a, 3,4,5,6 do SIWZ w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej na swojej stronie internetowej.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco i deklarację wekslową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą formę zabezpieczenia.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w części XII SIWZ:

W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w pkt. 3 Wykonawca lub Zamawiający składa pisemny wniosek o zmianę umowy o zamówienie publiczne w zakresie płatności wynikających z faktur wystawianych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy. Zamawiający oświadcza, że wniosek taki rozważy niezwłocznie, przy czym w przypadku gdy przepisy zmieniające stawkę VAT będą miały zastosowanie do płatności wynikających z umowy o zamówienie publiczne, Zamawiający jest zobowiązany do niezwłocznego zaakceptowania powyższego wniosku, w tym nowego harmonogramu płatności, oraz zobowiązuje się do niezwłocznego podpisania aneksu do umowy.

W przypadku gdy wniosek złożony przez Zamawiającego Wykonawca oświadcza, że wniosek taki rozważy niezwłocznie, przy czym w przypadku gdy przepisy zmieniające stawkę VAT będą miały zastosowanie do płatności wynikających z umowy o zamówienie publiczne, Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego zaakceptowania powyższego wniosku i do sporządzenia nowego harmonogramu płatności, oraz zobowiązuje się do niezwłocznego podpisania aneksu do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy części XII SIWZ zawierają już zapisy analogiczne do proponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 5.

Proszę o zmianę w chronologii punktów w zał. 6 par 5 z pkt 1 na pkt 3.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty w zakresie numeracji poszczególnych ustępów w § 5 wzoru umowy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w załączniku 6, par 5 pkt 3 ppkt 5 z : "Jako dzień zapłaty Strony uznają każdorazowo dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego." na : " Jako dzień zapłaty Strony uznają przekazanie środków określonych w zleceniu płatniczym przez bank Zamawiającego do banku Wykonawcy. W przypadku kiedy rachunek Zamawiającego i Wykonawcy jest w tym samym banku, za dzień zapłaty uznaje się obciążenie rachunku Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść załącznika nr 6 do SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie 7.

Czy z uwagi na stawkę amortyzacji przedmiotu zamówienia, wynoszącą 10% oraz związanym z nią normatywnym okresem amortyzacji, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kwoty wykupu po zakończeniu umowy leasingu z 1% na 15%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kwoty wykupu po zakończeniu umowy leasingu z 1% na 15% i modyfikuje zapisy załącznika nr 6 w odpowiednim zakresie.

PREZES ZARZADU

Konrad Mikołajski